ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2017 года

            № 47/497
с.Курсавка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить главе муниципального образования Янкульскогосельсовета Андроповского района Ставропольского края, в котором назначены на 10 сентября 2017 года выборы депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края перечень специальных мест для размещения на территории соответствующего избирательного участка печатных предвыборных агитационных материалов (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Синявского. А.Д.
Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова

Перечень специальных мест
 для размещения на территории муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края,

 назначенных на 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Наименование МО
	№ УИК
	Место размещения
	Адрес размещения

	1.
	Янкульский сельсовет
	185
	доска объявлений
	с.Янкуль

пер. Красный

	2.

	186
	доска объявлений на магазине индивидуального предпринимателя

Чижовой Т.А.
	с. Кианкиз

ул. Красная, д.19

	3.

	187
	доска объявлений перед зданием филиала МБУК Янкульский СДК
	х. Нижнеколонский, ул. Центральная, д.65

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова
Приложение 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 25 июля 2017 года № 47/497